
Engagement KPI & Scroll Depth Raporlama 
Şablonunu — SEO / Engagement (v1.0) 

Asset Amacı: Bu şablon, SEO raporlarına engaged session, engagement rate, scroll depth 
ve kritik event’leri ikinci katman KPI olarak eklemenizi sağlar. “Tık aldı ama okunmadı” 

sayfalarını sistematik biçimde tespit edip, içerik kalitesi ve UX iyileştirmelerini 
önceliklendirmenize yardımcı olur. KPI sözlüğünü ve event isimlerini standardize ederek 

raporların tutarlı kalmasını hedefler. 

Kim Kullanır?: İçerik hacmi yüksek siteler, otel/hizmet blogları, ajans SEO & analitik 
ekipleri. 

Nasıl Kullanılır? 
1.​ Blok siteleri ile landing page (açılış sayfası) yapılarını ayırarak, her içerik türü için 

özel scroll eşiklerini ve kritik blok event’lerini seçin. 
2.​ GA4 üzerinde standartlaştırılmış event sözlüğünü kurun ve bu verileri merkezi 

dashboard paneline bağlayın. 
3.​ Raporlamalarınızı “CTR/Click” + “Engagement” olacak şekilde iki katmanlı olarak 

kurgulayın; analiz sonrasında acil müdahale gerektiren P1 iyileştirme listenizi çıkarın. 

Template İçeriği 
A) Standart Event Sözlüğü 

●​ scroll_25, scroll_50, scroll_75 
●​ section_view_keyblock (Kullanıcının kritik bilgi veya teklif bloğunu görme anı) 
●​ cta_click_primary (Ana dönüşüm butonuna tıklama) 
●​ form_view, form_submit (Form içeren sayfalarda izleme event'leri) 

💡 Not: Sayfa ve içerik türünün dinamiklerine göre zorunlu takip edilecek event 
listesi değişiklik gösterebilir. 

 



Kullanıcı engagement modeli, mikro dönüşüm adımları 
B) Engagement Tablosu (Kopyala–Yapıştır) 

[Tablo] — İçerik Tüketimi Raporu Görseli 
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C) Triage (Önceliklendirme & Teşhis) Kuralları 

●​ CTR Yüksek + Engagement Düşük: Kullanıcı arama sonucuna tıklıyor fakat 
sayfada kalmıyor. --> İlk ekran deneyimi (Above the Fold) veya UX iyileştirilmeli. 

●​ CTR Düşük + Engagement Yüksek: Sayfaya gelen kullanıcı içeriği çok beğeniyor 
ancak arama motorlarında yeterince dikkat çekmiyor. --> Snippet, başlık (title) ve 
meta açıklamaları optimize edilmeli. 

●​ Scroll Düşük + CTA Düşük: Kullanıcı sayfanın alt kısımlarına inmiyor ve butonlarla 
etkileşime girmiyor. --> İçerik hiyerarşisi, okunabilirlik ve CTA görünürlüğü gözden 
geçirilmeli. 

●​ Scroll Yüksek + Dönüşüm Düşük: Kullanıcı içeriğin tamamını okuyor fakat 
aksiyona geçmiyor. --> Teklif zayıf veya form doldurma süreçlerinde teknik/psikolojik 
sürtünme (friction) var. 

D) Operasyonel Kontrol Listesi 
●​ [ ] Scroll (kaydırma) eşikleri sitenin içerik türlerine (blog, landing page vb.) göre özel 

olarak belirlendi 
●​ [ ] Kullanıcının sayfadaki kritik kırılma noktalarını takip eden ana blok event’leri 

tanımlandı 
●​ [ ] Tüm hesaplarda tutarlılık sağlamak adına KPI sözlüğü ve event isimlendirme 

standartları sabitlendi 
●​ [ ] Performans analizi için sitenin en çok trafik alan ilk 20 landing sayfası için 

engagement raporu üretildi 
●​ [ ] Veriler doğrultusunda en çok aksiyon kaybı yaşanan en az 5 sayfalık P1 iyileştirme 

listesi çıkarıldı 



 

Engagement denetim checklist'i, operasyonel süreç yönetimi 

Deliverables (Teslim Edilecek Varlıklar) 
●​ İçerik türlerine göre ayrıştırılmış hazır Scroll & Mikro Event İzleme Kod Şablonları 
●​ Tıklama performansı ile sayfa içi tüketimi birleştiren İki Katmanlı Raporlama Matrisi 
●​ Metrik sapmalarına göre hızlı aksiyon almanızı sağlayan Otomatize Triage Karar 

Ağacı 
●​ Öncelikli içerik ve UX revizyonları için P1 Optimizasyon Backlog Şablonu 
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